SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 328 /TTBVTV- HCTH     Lâm Đồng, ngày  14   tháng 6 năm 2023
V/v rà soát danh sách dịch vụ công trực

tuyến không sử dụng hồ sơ giấy.

        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lâm Đồng

 Căn cứ văn bản số 108/HCC ngày 09/6/2023 của Trung tâm phục vụ hành

chính công về việc rà soát danh sách dịch vụ công trực tuyến không sử dụng hồ

sơ giấy.

 Chi cục Trồng trọt và BVTV báo cáo kết quả rà soát danh sách dịch vụ

công trực tuyến không sử dụng hồ sơ giấy, cụ thể:

STT Mã thủ tục Tên thủ tục Ghi chú

1 1.004493
Cấp Giấy xác nhận nội dung quảng cáo

thuốc bảo vệ thực vật

2 1.007933
Cấp giấy xác nhận nội dung quảng cáo

phân bón

3 1.004509
Cấp Giấy phép vận chuyển thuốc bảo

vệ thực vật

4 1.009478

Đăng ký công bố hợp quy đối với các sản

phẩm, hàng hóa sản xuất trong nước được

quản lý bởi các quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia do Bộ Nông nghiệp và PTNT ban

hành

 Kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTPC, HCTH (Q).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

		2023-06-14T16:56:22+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-14T16:56:36+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!